证券代码：002418          证券简称：康盛股份          公告编号：2021-038

浙江康盛股份有限公司

关于公司股东被动减持股份预披露的补充公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    浙江康盛股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 29 日披露了《关

于公司股东被动减持股份预披露公告》（公告编号：2021-036），公司持股 5%

以上股东陈汉康先生的一致行动人浙江润成控股集团有限公司（以下简称“浙江

润成”）计划在 2021 年 7 月 21 日至 2022 年 1 月 20 日期间通过竞价交易或大宗

交易方式减持公司股份 7,586,730 股（占公司股份总股本比例 0.67%）。现将本

次减持事项补充披露如下：

截至本公告披露日，浙江润成及其一致行动人陈汉康先生本次减持前后持股

变化如下：

单位：股

序

号
股东名称

减持前情况 减持情况 减持后情况

持股数量
持股

比例
减持数量

减持

比例
持股数量

持股

比例

1 陈汉康 105,245,956 9.26% 0 0 105,245,956 9.26%

2 浙江润成 7,586,783 0.67% 7,586,730 0.67% 53 0%

合

计
— 112,832,739 9.93% 7,586,730 0.67% 105,246,009 9.26%

    特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

二〇二一年七月七日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。